
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 11/02/2022 a 13/02/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor RetençãoO.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor Liquido

11/02/2022 153 R7 PEÇAS E MONTAGENS INDUSTRIAIS EIRELI - ME401 7.999,50 0,0091/2022 Normal 30/2022 Orçamentária11.663.190/0001-437.999,50

7.999,500,007.999,50TOTAL

1/03/03/2022 10.51.21 Versão 21/02/2022 - 09:19       OFR00615  2



Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 11/02/2022 a 13/02/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

7.999,50

0,00

7.999,50

7.999,50

0,00

0,00

2/03/03/2022 10.51.21 Versão 21/02/2022 - 09:19       OFR00615  2


